
JR 20-21/6 PP 5/7 Zandwort 1-2/8 JR 5-6/9 RD 5-6/9 PP 12/9 RD 26-27/9 Total

L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3

1600 Challenge
Martin H Mortensen 13 13 26

Nicklas Voetmann X X 11 11 X X X X IF X X X X 22

Formel 4
Christoffer Christensen X X X X IF X 0

Formel 5
Lucas Daugaard 15 15 17 20 15 IS 17 17 15 131

Mads Hoe 17 20 20 15 IF 15 20 IF 20 127

Line Sønderskov 11 13 15 17 13 11 13 15 13 121

Jacob Bjerring 13 17 IF Ud 17 13 15 20 17 112

Mille Hoe IS 11 13 IF IS IS 11 13 11 59

Super Cup
Michael Vesthave JR 20 20 20 15 15 15 105

Morten Christensen 13 17 17 17 17 17 98

Thue Henriksen 15 15 15 13 13 13 84

Lars Christensen 11 11 IF 11 11 11 55

Lars Højris 17 13 UD 30

SSC ST
Ole Sondrup 15 15 11 41

Lars Højris 13 13 13 39

Mickey Mikkelsen 11 11 15 37

Anders Christensen 11 11 11 33

SSC GT-B
Brian Mikkelsen 11 11 11 33

SSC EXTREME
Torben Ingerslev 11 15 11 11 13 13 11 15 11 111

Christian Siepmann IS 13 13 IS 11 IF 13 13 13 76

Michael Bergmann 15 IF IS 15 11 15 56

Frederik Nymark 13 17 15 45

SSC Samlet
Torben Ingerslev 11 15 11 11 13 13 11 15 11 111

Christian Siepmann IS 13 13 IS 11 IF 13 13 13 76

Michael Bergmann 15 IF IS 15 11 15 56

Frederik Nymark 13 17 15 45

Ole Sondrup 15 15 11 41

Lars Højris 13 13 13 39

Mickey Mikkelsen 11 11 15 37

Anders Christensen 11 11 11 33

Brian Mikkelsen 11 11 11 33

Knutstrup 28-29/9 JR 23-25/10



JR 20-21/6 PP 5/7 Zandwort 1-2/8 JR 5-6/9 RD 5-6/9 PP 12/9 RD 26-27/9 Total

L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3

Youngtimer 1
Ole Sondrup 15 15 15 13 13 13 11 13 13 121

Martin Sørensen 13 13 13 11 11 11 13 11 11 107

Oliver Clarke 11 11 11 33

Youngtimer 2
Nick Stentved 20 20 20 11 11 IS 17 17 UD 116

Mickey Mikkelsen 17 17 17 15 20 20 106

Max Terpager 10 10 10 13 15 17 75

Peder Skipper 13 15 15 IS 13 IF 56

Jakob Borum 15 13 13 41

Søren Anker 11 11 11 33

Lise Steffensen 11 IF 15 26

Claus Møller Jensen IF IF IS 0

Youngtimer 3
Michael Bertelsen 11 11 11 IF 13 13 59

Frederik M. Helsinghoff UD 11 IS 13 11 IF 35

Youngtimer samlet
Ole Sondrup 15 15 15 13 13 13 11 13 13 121

Nick Stentved 20 20 20 11 11 IS 17 17 UD 116

Martin Sørensen 13 13 13 11 11 11 13 11 11 107

Mickey Mikkelsen 17 17 17 15 20 20 106

Max Terpager 10 10 10 13 15 17 75

Michael Bertelsen 11 11 11 IF 13 13 59

Peder Skipper 13 15 15 IS 13 IF 56

Jakob Borum 15 13 13 41

Frederik M. Helsinghoff UD 11 IS 13 11 IF 35

Oliver Clarke 11 11 11 33

Søren Anker 11 11 11 33

Lise Steffensen 11 IF 15 26

Claus Møller Jensen IF IF IS 0

DEC klasse 2 - A2
Henrik Møller Sørensen 218 13 IF 13 11 13 IF 11 61

Lucas Daugaard 202 11 13 11 35

Kim Schmidt Petersen 264 11 IS 11

DEC klasse 3 -  SP2
Anders Hjort Lund 301 15 13 11 11 11 11 11 83

Bjørn Smidt 301 15 13 11 11 50

Martin Frederiksen 312 13 11 24

Max Klinkby-Silver 312 13 11 24

Brian Mikkelsen 303 UD 15 15

0

DEC klasse 4 - A6
Preben Grundtvig 443 15 15 15 17 17 13 15 107

Mikkel M. Grundtvig 443 15 15 15 17 17 13 15 107

Torben Ingerslev 488 13 13 17 11 13 15 13 95

Jan Engelbrecht 415 13 15 11 11 11 61

Jonas Sejersen 402 11 13 15 39

Thue Henriksen 468 IF 11 11

Michael Vesthave JR 468 IF 11 11

Knutstrup 28-29/9 JR 23-25/10



JR 20-21/6 PP 5/7 Zandwort 1-2/8 JR 5-6/9 RD 5-6/9 PP 12/9 RD 26-27/9 Total

L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3

Super GT
Kevin Verner 11 15 15 20 20 20 15 15 15 13 13 13 15 15 15 230

Casper Pilgaard 13 13 13 13 15 IF 11 11 13 15 15 15 13 13 IF 173

Frederik Nymark IS 11 11 17 11 17 13 13 11 104

Valdemar Eriksen 15 17 15 IF 11 11 11 11 13 104

Martin H Mortensen IF 13 IF 13

Legend Cup
Anders Elkjær 17 20 20 9 IS IS 13 17 IF 15 15 15 15 11 IF 167

Joachim Lee Holmstoel 20 17 15 20 20 20 15 15 IS 11 13 IF 166

Frederik Valdemar Schrøder 17 11 17 11 11 15 13 13 13 13 15 13 162

Kim Schmidt Petersen 13 IF 13 10 17 15 17 13 13 17 IF 15 143

Stephvan Bonde 9 11 10 15 15 13 73

Poul Bonde 10 13 11 13 UD 11 58

Anders Eriksen 11 15 IF 11 IF 11 48

Morten Eriksen 11 13 10 34

Kevin Verner 15 UD 17 32

TCR
Kasper H Jensen 20 17 20 17 15 17 20 17 17 20 20 17 20 237

Martin Andersen 17 15 15 15 20 15 9 15 20 15 15 20 13 204

Nicolai Sylvest 15 20 17 13 17 13 17 13 15 17 17 13 15 202

Michael Carlsen 9 13 13 UD 10 10 10 10 13 11 13 9 11 132

Casper Elgaard 20 13 20 15 20 IF IF 8 15 17 128

Jonas Lindhard Nielsen 10 10 11 10 IF 9 13 9 10 10 11 8 IS 111

Allan Kristensen 13 IF IS 11 11 11 11 11 10 11 10 99

Kim Lund 11 11 IF 11 13 9 10 IF 65

Historisk 65
Henrik Fuglede Nielsen X X X X X X X X X 0

Historisk 71  div. 3-4
Niels Jørgen Jørgensen 13 13 IF X X IF IF X X 26

Michael V Bertlsen 11 IF IS 11

Historisk 76/81
Mike Legart 13 13 13 39

Morten Eriksen IF 11 11 X X X 22

Historisk 90
Finn Kristensen 11 13 13 37

Lise Steffensen IS 11 IF 11

Bemærk Pointtildelingen af foreløbig og med forbehold for, at der i mindst 50 % plus 1 løb er mindst to, og samme kører med AAS-licens til stede. I øvrigt henvises til KM-reglerne på bilsport.dk.

IS= Ikke startende

IF= Ikke Fuldført

UD= Udelukket
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